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ANEXO VIII - VENCIMENTO DOS CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO E VALORES DAS FUNÇÕES GRATIFICADAS

a) Cargos em Comissão

SÍMBOLO
VALOR

CC-1
1.393,12

CC-2
1.015,05

CC-3
736,64

CC-4
596,90

CC-5
348,82

CC-6
290,32

CC-7
232,91

b)  Funções Gratificadas

SÍMBOLO
VALOR

FG-1
232,91

FG-2
174,41

FG-3
151,66

FG-4
93,16

FG-5
58,50
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